
摘 入札指名者　　　　7 名 入札者 5 名

第 2回最低入札者に落札決定

要

円

円

第３回入札

確定額

平成20年5月2日

円

円 円

円

円

円

円

入  札  経  過  書

入札決定額

消 費 税 額 159,491,280

入札年月日

要求課名第　　　　　　号 佐賀広域消防局

№

件      名 災害対応特殊はしご付消防ポンプ自動車

第１回入札 第２回入札

南里ポンプ（株）

松枝商会

業  者  名

契約番号

1

2

（有）伊万里発動機

（有）唐津興機

（株）モリタ福岡支店

（有）エレメント

（株）大東

5

6

7

3

4

154,211,280

158,211,280

160,311,280

180,311,280

辞退

辞退

辞退

辞退

154,811,280 152,411,280円

151,911,280

7,580,000

151,911,280

辞退

決　　定


	入札経過

